

<b>Dodávateľ</b> IČO: 36649261 SIBAcot, s.r.o. Mládežnícka 22 969 01 Banská Štiavnica Prevadzka: Tel.: Fax.: 0456921108 Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa a.s. Číslo účtu/kód: 411744872/0900 IBAN: SK460900000000411744872 DIČ: 2022191996 Stredisko: IČ DPH: SK2022191996 SWIFT: Obchodný register Okresného súdu Banská Bystrica Oddiel : Sro, vložka č. 11666/S		Konšt. symbol: 008 <b>FAKTÚRA č.: 2015280</b> Variabilný symbol: 2015280												
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:2015280  Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		<b>Odberateľ:</b> IČO: 35998652  Slovenské banské múzeum Kammerhofská 2 969 01 Banská Štiavnica  Tel.: Brnák - 694 94 22, Fax: DIČ: 2021131189 IČ DPH: SK2021131189												
<b>Fakturuje Vám</b> MJ Počet MJ Cena MJ %DPH DPH MJ Zľava Celkom														
-dodanie tovaru podľa dod.listov č.:														
V003117607	1,000	618,73	20,00	123,75	5,00	705,35								
VVD182003	1,000	13,02	20,00	2,60		15,62								
Celkom EUR						<b>720,97</b>								
		Základ DPH		DPH		Celkom								
Informatívna čiastka celkom : 21 719,94 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK		V sadzbe 10 %		0,00	0,00	0,00								
		V sadzbe 20 %		600,81	120,16	720,97								
		Oslobodené		0,00		0,00								
		Mimo DPH		0,00		0,00								
		Celkom		<b>600,81</b>		<b>120,16</b>	<b>720,97 EUR</b>							
Tovar je až do úplného zaplatenia majetkom predávajúceho.														
Vystavil: Lucia Feriancová		<b>SIBAcot, s.r.o.</b> Mládežnícka 22 969 01 Banská Štiavnica IČO: 36 649 261 DIČ: 2022191996												
		<table border="1" style="width: 100%;"> <thead> <tr> <th>Má dať / Dať</th> <th>Suma</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>311001 / 604001</td> <td>600,81</td> </tr> <tr> <td>311001 / 343001</td> <td>120,16</td> </tr> <tr> <td>Zúčtoval <i>[Signature]</i></td> <td>Dátum <i>31.08.2015</i></td> </tr> </tbody> </table>		Má dať / Dať	Suma	311001 / 604001	600,81	311001 / 343001	120,16	Zúčtoval <i>[Signature]</i>	Dátum <i>31.08.2015</i>			
Má dať / Dať	Suma													
311001 / 604001	600,81													
311001 / 343001	120,16													
Zúčtoval <i>[Signature]</i>	Dátum <i>31.08.2015</i>													

YPFM080109, 7.40.844, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

<b>Slovenské banské múzeum</b>	
<b>V BANSKEJ ŠTIAVNICI</b>	
Došlo:	-9. 09. 2015
Číslo.....	Pril. ....
Zodpovedný.....	Vybaví .....
	Lehota .....

**Dodávateľ:** IČO: 36 649 261  
SIBAcot, s.r.o.  
Mládežnícka 22  
969 01 Banská Štiavnica

Peňažný ústav:  
Číslo účtu/kód:  
DIČ: 2022191996

**Dodací list** Zo dňa  
Objednávka č./dátum:  
Výdajka č.: V003117607  
SKlad: Sklad 1

**Odberateľ:** IČO: 35998652  
**Slovenské banské múzeum**  
Kammerhofská 2  
969 01 Banská Štiavnica  
DIČ: 2021131189

Číslo karty	Názov	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	Celkom bez DPH
15691,00	Skrutka šest'hran 16x120 DIN93	ks	10,000	0,5250	20	5,25
6583,00	Matica poistná M16 DIN985	ks	10,000	0,1158	20	1,16
13825,00	Podložka plochá DIN125 16 1k	ks	10,000	0,1083	20	1,08
3403,00	Klinec 150x5,0 stav.2825	1kg kg	5,000	1,2167	20	6,08
3404,00	Klinec 180x6,3 stav.2825	1kg kg	5,000	1,2167	20	6,08
3558,00	Matica M6 DIN934	1ks ks	50,000	0,0075	20	0,38
3561,00	Podložka plochá DIN125 6 1ks	ks	50,000	0,0250	20	1,25
3525,00	Skrutka vratová 6x70 DIN603	ks	50,000	0,0558	20	2,79
5707,00	Štuple do uší Ear Soft 2ks 50560	ks	5,000	0,2700	20	1,35
342,00	Rukavice BERNER NAPPA kože	ks	1,000	6,1667	20	6,17
13838,00	Ceresit CS8 univerz.transpar. 30	ks	3,000	2,7200	20	8,16
3212,00	Plast.krytka štvorec 15-30mm	ks	2,000	0,0833	20	0,17
4254,00	Skrutka zapust. M8x70 DIN965	ks	20,000	0,0942	20	1,88
3562,00	Podložka plochá DIN125 10 1k	ks	20,000	0,0333	20	0,67
3553,00	Matica M8 DIN934	1ks ks	20,000	0,0155	20	0,31
12951,00	Vrták do kovu HSS 1.5/2.0mm	ks	3,000	0,5500	20	1,65
3155,00	Skoba so závitom 1,6x30	1ks ks	30,000	0,0583	20	1,75
15673,00	Skoba do dreva 18x50	1ks ks	30,000	0,0607	20	1,82
605,00	Skoba so závitom 2,5x30	1ks ks	40,000	0,1333	20	5,33
9162,00	Klinec tvrd. 3,0x40 do bet.238	1k ks	20,000	0,0500	20	1,00
1006,00	Brúsne pl P80 sp	ks	1,000	0,3833	20	0,38
4162,00	Spray HC 150003 400 ml	ks	1,000	3,4833	20	3,48
15083,00	Spray HC 023 RAL9005 čierna leks	ks	1,000	4,0833	20	4,08
637,00	PRIMALEX plus 7,5Kg	ks	1,000	11,1500	20	11,15
12600,00	Den Braven MAMUT GLUE číry 2ks	ks	1,000	9,4800	20	9,48
7788,00	Respirátor FS 21 V FFP2D zelen	ks	6,000	1,2100	20	7,26
1479,00	Kovanie rozeta Livio/Julia/Viking	ks	1,000	2,5667	20	2,57
16162,00	Gufa Julia otočná	ks	1,000	14,8750	20	14,88
9418,00	Zástrč Ziur 454/85 501516	ks	1,000	1,7417	20	1,74
11079,00	Zástrč Ziur 454/120 501518	ks	1,000	2,5500	20	2,55
1648,00	Zámok visiaci FAB 30H/52mm	ks	1,000	3,4583	20	3,46
2641,00	Zámok visiaci FAB 30H/63mm	ks	2,000	3,7333	20	7,47
2690,00	Násada krompáč 300	ks	1,000	2,4917	20	2,49
16178,00	Kärcher Parný čistič SC 5+Iron K	ks	1,000	384,8735	20	384,87
10731,00	Vložka FAB 200RSD/29+10	ks	3,000	9,6167	20	28,85
8451,00	Skrutka polgul. imbus M6x16 D	ks	10,000	0,0420	20	0,42
15656,00	Fischer FIS VT 300 T Chemická	ks	2,000	8,2500	20	16,50
6309,00	Diamant kot 115mm turbo 21411	ks	1,000	2,4083	20	2,41
4113,00	Rezný kotúč Scorpio Extra 115x1	ks	5,000	1,7500	20	8,75
2289,00	Sadra štuk.3Kg	ks	2,000	1,1167	20	2,23
15901,00	Tyč závitová 8.8 M10x1000	ks	1,000	1,1917	20	1,19
5578,00	Plyn PB 190g 8190	ks	2,000	1,2500	20	2,50
1148,00	Záves navar. kvapkový 150x22	1ks	2,000	2,4192	20	4,84
10661,00	Fischer Rezný kotúč na oceľ 125	ks	15,000	1,1500	20	17,25
3934,00	KIMTEC spray čier. mat.ext. 400 l	ks	2,000	3,4833	20	6,97
14537,00	Fischer Vrták SDS plus 24.0x200	ks	1,000	16,6333	20	16,63

Spolu :



Prijal:



Vydal:



**SIBAcot, s.r.o.** 618,73  
Mládežnícka 22  
969 01 Banská Štiavnica  
IČO: 36 649 261 DIČ: 2022191996

<b>Dodávateľ :</b> IČO : <b>36649261</b> SIBAcot, s.r.o. Mládežnícka 22 96901 Banská Štiavnica		<b>Výdajka č. VVD1182003</b> Zo dňa 20.08.2015 Objednávka č. / dátum : / 20.08.2015 Dodací list č. : 20082015 Sklad : Sklad 1							
Peňažný ústav : Číslo účtu / kód : / DIČ : 2022191996		<b>Odberateľ :</b> IČO : <b>35998652</b> Slovenské banské múzeum Kammerhofská 2 969 01 Banská Štiavnica DIČ : 2021131189							
Číslo karty	Názov	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom	
8308,00	Kôš naslapovací 16L	ks	2,000	9,11	20	1,30		15,62	
						Čiastka	DPH	Celkom	
						Celkom	13,02	2,60	15,62 EUR
Prijal : 		Vydal : 		SIBAcot Progeria SIBAcot, s.r.o. Mládežnícka 24 969 01 Banská Štiavnica IČO: 36 649 261 DIČ: 2022191996					

YSX060021, 7.20.794, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno